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GOVERNMENT OF TELANGANA
IRRIGATION & CAD DEPARTMENT

”~

From ‘}{ |

Smt.Sripragna Nukala B.E., Sri Kareem Ansari

Asst.Executive Engineer, Yugantar (FRPXFGJW)

Public Information Officer, H.No:3-4-142/6,
Barkatpura,

Kaleshwaram Project, CD-6,

Toopran, Medak Dist. Hyderabad-500027- TS

Lr.No.EE/KPCD-6/AEE/P10/2020/ '7\81;\ Dt: 04.02.2020.

Gentlemen,
Sub: -1 & CAD-RTI Act-2005- Information requested by Sri Kareem Ansari,
R/o Hyderabad- -Submission of information -Reg.

Ref: 1. Sri. Kareem Ansari Representation, Dt:16.12.2019 Communicate vide
Endt.No.SE/KPCCNO-2/Bngr/RTIAct-2005/EC.2/2019/1,
Dt:.02.01.2020 received on 16.01.2020.

* % K ok ¥

With reference to your application for request of Information under Right to
Information Act 2005, as instructed by Public Information Officer, Construction circle No.2,
Bhongir, Kaleshwaram Project is regarding the information except the items 10,11,15 to 18,
pertaining to this office here with furnished as under.

1. Provide the information on number of pumps which have been installed and the locations
where they have been installed.
Reply: The information to this question doesn’t arise.

2. Provide the information on capacity of each pump with manufacturers maintenance
contracts).
Reply: The information to this question doesn’t arise.

3. Information on number of pumps which are to be installed and the location where they
will be installed.
Reply: The information to this question doesn’t arise.

4. Details of the quantity of water that has been pumped on each day (Please indicate the
dates) so far from each location (from where to where), Please give the pumping details
and electricity consumption.

Reply: The information to this question doesn’t arise.

5. Please give the details of water lifted and total electricity consumption so far (please

give the month wise tariff split up figures from the date of lifting the water)
Reply: The information to this question doesn’t arise.
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19. provide the details regarding of total acres of land that will be benifited after the
completion of the project and also the number of farmers who will be benifited
by the implementation of this project.
Reply: The total Ayacut of 2,51,095 Acres are benifited under this jurisdiction of this office
and the number of farmers who will be benifited by the implementation of
this project may be obtained from concerned Revenue Divisional Officers.

20. Since you want to raise another Rs. 25000/ Cr is there any plan to raise funds
from the public by issuing bonds. If yes, Provide the details.
Reply: The information to this question doesn’t pertain to this office.

Yours Sincerely,

Public Zfor ation Offlcer

Kaleshwaram Project,
Construction Division No.6,
Toopran, Medak Dist.



